



EXPORT PROMOTION COUNCIL FOR HANDICRAFTS

EPCH HOUSE, POCKET 6 & 7, SECTOR 'C', LOCAL SHOPPING CENTRE, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070

Tel: 91-11-26135256 / 57 / 58

Email: ro.epch@epch.com

Fax: 91-11-26135518,26135519

web: www.epch.in

PRESS RELEASE

CONSTRUCTION WORK IN PROGRESS AT INDIA EXPO CENTRE & MART TO WELCOME THE OVERSEAS BUYERS AT 48TH EDITION OF IHGF-DELHI FAIR AUTUMN 2019

NEW DELHI - October 11, 2019 - Construction work is in full swing at the 48th edition of IHGF-Delhi Fair Autumn 2019 which is to be held from 16 – 20 October, 2019 at India Expo Centre & Mart, Greater Noida. Over 3200 exhibitors (including permanent marts) from all across the Country will be showcasing over 2000+ styles and designs of Home, Lifestyles, Fashion, furniture and Textiles products to the overseas buying community visiting the fair from across the globe to source their requirement, said Shri Ravi K. Passi, Chairman-EPCH.

Shri Rakesh Kumar, DG – EPCH elaborated that during this edition of the fair, the maximum number of exhibitors are from Uttar Pradesh with 1462 exhibitors and Moradabad has representation of 859 exhibitors; Noida 229; Saharanpur 68; Firozabad 77; and Agra, 53. The state of Rajasthan has 678 exhibitors with 296 from Jaipur and 378 from Jodhpur, 673 from Delhi NCR, 88 from Panipat and more than 200 exhibitors from Western, Eastern and Southern parts of India will be displaying their exquisite products to generate export orders from the overseas buying community.

Shri Kumar further added that on the basis of pre-registration of buyers from 110 countries, good business enquiries are expected to be generated during five days extravaganza.

For more information, please contact :
SHRI RAKESH KUMAR,
DIRECTOR GENERAL – EPCH -
+ 91-9818272171



EXPORT PROMOTION COUNCIL FOR HANDICRAFTS

EPCH HOUSE, POCKET 6 & 7, SECTOR 'C', LOCAL SHOPPING CENTRE, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070

Tel: 91-11-26135256 / 57 / 58

Email: ro.epch@epch.com

Fax: 91-11-26135518,26135519

web: www.epch.in

प्रेस विज्ञप्ति

आईएचजीएफ दिल्ली मेला ऑटम 2019 के 48वें संस्करण में विदेशी खरीदारों के स्वागत के लिए इंडिया एक्सपो सेंटर एंड मार्ट में निर्माण कार्य प्रगति पर

नई दिल्ली- 11 अक्टूबर 2019- 48वें आईएचजीएफ दिल्ली मेला ऑटम 2019 का आयोजन 16-20 अक्टूबर 2019 को ग्रेटर नोएडा के इंडिया एक्सपो सेंटर एंड मार्ट में किया जा रहा है. ईपीसीएच के अध्यक्ष श्री रवि के पासी ने कहा कि इस दौरान (स्थायी मार्ट समेत) देश के 3200 से अधिक प्रदर्शक दुनिया भर से यहां अपने जरूरतों के सामानों की पूर्ति के लिए पहुंचे वाले विदेशी खरीदारों के लिए होम, लाइफस्टाइल, फैशन, फर्नीचर और टेक्सटाइल उत्पादों की 2000 से अधिक स्टाइल और डिजाइन पेश करेंगे.

श्री कुमार ने बताया कि इस मेले में सबसे अधिक 1462 प्रदर्शक उत्तर प्रदेश से हैं. इनमें मुरादाबाद से 859, नोएडा से 229, सहारनपुर से 68, फिरोजाबाद से 77 और आगरा से 53 प्रदर्शक हैं. राजस्थान से 678 प्रदर्शक मेले में शिरकत कर रहे हैं. इनमें जोधपुर से 378 और जयपुर से 296 प्रदर्शक हैं, दिल्ली एनसीआर से 673, पानीपत से 88 और भारत के पश्चिमी, पूर्वी ओर दक्षिणी हिस्सों के २०० से अधिक एक्सहिबीटर्स विदेशी समुदाय से निर्यात आर्डर उत्पन्न करने के लिए अपने उत्तम उत्पादों का परदर्शन करेंगे।

उन्होंने यह भी बताया कि पहले से दर्ज कराए गए नामों के आधार पर यहां 110 देशों से खरीदार पहुंच रहे हैं, लिहाजा उम्मीद है कि इस पांच दिवसीय भव्य आयोजन के दौरान बड़ी संख्या में बिजनेस पूछताछ की जाएगी.

विस्तृत जानकारी के लिए, कृपया संपर्क करें:

श्री राकेश कुमार, महानिदेशक, ईपीसीएच - + 91-9818272171

